

**„ Rekonstrukce a opravy chodníků ze ZD (zámková dlažba) v rámci obvodu Ústí nad Labem – město v roce 2021.“
Spartakiádní, p. p. č. 57/74 a 57/1, k. ú. Všebořice**

	Měr. jedn.	Výměra	Jedn. cena	Cena celkem
Rozebrání stávající dlažby tl. 6 cm	m ²	-	-	-
Odstranění stávajících zahradních obrubníků, včetně beton. patky	m	142,000	23,00	3 266,00
Odstranění stávajícího podkladu tl. 25 cm	m ²	110,000	102,00	11 220,00
Odvoz na skládku včetně uložení	t	66,000	103,50	6 831,00
Uložení nových zahradních obrubníků vč, dodání obrub, 1000x50x250	m	71,000	149,00	10 579,00
Úprava pláňe se zhuťněním min. 30 Mpa	m ²	110,000	45,50	5 005,00
Štěrka 11-22, tl. 15 cm, včetně hutnění min. 50 Mpa	m ²	110,000	62,00	6 820,00
Štěrka 2-5, tl. 4 cm	m ²	110,000	54,00	5 940,00
Pokládka nové zámkové dlažby tl. 6 cm včetně dodání dlažby, hutnění a zapískování	m ²	110,000	331,00	36 410,00
Cena celkem	Kč			86 071,00
21 % DPH	Kč			18 074,91
Cena celkem za 1 m2	Kč			104 145,91

Doplňující práce - jednotkové ceny

	Měr. jedn.	Výměra	Jedn. cena	Cena celkem
Odstranění stávajícího betonového podkladu tl. 15 cm	m ²	110,000	190,00	20 900,00
odvoz živiničných směsí na skládku s uložení	t	-	560,00	-
výšková úprava stávajících bet.obrub silničních	m	-	-	-
Uložení nových zahradních obrubníků vč, dodání obrub, 1000x50x300	0	71,000	200,00	14 200,00
Cena celkem	Kč			35 100,00
21 % DPH	Kč			7 371,00
Cena celkem	Kč			42 471,00

Celkem				
	0	-	-	86 071,00
	0	-	-	35 100,00
Cena celkem	Kč			121 171,00
21 % DPH	Kč			25 445,91
Cena celkem	Kč			146 616,91